
SURAHAMMARS BRUKSHUNDKLUBB

VERKSAMHETSBERÄTTELSE
2008

Styrelsen för Svenska Brukshundklubbens avdelning i Surahammar, Surahammars 
Brukshundklubb, får härmed avge följande berättelse för år 2008.

Medlemsantalet var den 31 december 2008 161 medlemmar, en minskning med 10 
medlemmar jämfört med 2007 och en minskning med 7 jämfört med 2006.

Medlemsantalet fördelade sig på 117 A-medlemmar (helbetalande), 9 B-medlem-
mar (ungdomsmedlemmar), 30 C-medlemmar (familjemedlemmar) och 5 D-med-
lemmar (delbetalande). Klubben har ingen hedersmedlem.

Under verksamhetsåret har 10 protokollförda styrelsemöten hållits. Av dessa har 2 
möten varit extra styrelsemöten och 1 gemensamt med sektor- och kommitté-
ansvariga. Utöver detta har i november planeringsmöte genomförts tillsammans 
med sektor- och kommittéansvariga för genomgång av verksamheten under året 
samt planering inför inför kommande verksamhetsår. Styrelsen har också haft två ej 
protokollförda budgetmöten. Utöver årsmötet har 3 medlemsmöten hållits.

Klubben har, med ett undantag, varit representerade vid distriktsmöten och 
distriktsstyrelsens ”ordförandeträffar”. 

Följande har varit ansvariga för sektorer och kommittéer under året:
• Agilitysektorn – Therese Svensson
• Hundägarutbildningssektorn – Anette Paananen
• Rasutvecklingssektorn – Ingrid Raij
• Tjänstehundssektorn – Marie Andersson
• Tävlingssektorn – Styrelsen/kontaktperson Anneli Molund
• Kökskommittén – Inger Jäder
• PR/Infokommittén –Styrelsen/kontaktperson Tomas Ljungberg, Suraskallet/

Lena Dahlberg
• Stugkommittén – Håkan Jansson, Svenne Sollengren
• Ungdomskommittén – Kontaktperson Sara Högberg

Verksamheten har varit  mycket livlig under året. Sektorernas verksamhet finns att 
läsa om i deras egna berättelser. Följande är lite kort om kommittéernas 
verksamhet.
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Den planerade nya hemsidan blev kortvarig och PR/Info-kommittén har påbörjat ny 
hemsida. I dagsläget innehåller hemsidan enbart aktuella nyheter och namn på 
kontaktpersoner. Tre utgåvor av Suraskallet har skett som planerat. 

Kökskommitténs verksamhet har varit mycket livlig. Många aktiviteter har pågått vid 
klubben under året och distriktet har förlagt sin i november påbörjade tävlingsledar- 
och domarutbildning vid klubben. Vi är tacksamma för det ansvar Kökskommittén 
tar i att ge service vid olika aktiviteter men också för det sätt och med den 
noggrannhet kök och klubbstuga sköts, allt för att skapa trivsel för oss medlemmar. 

Stugkommittén fick ny ansvarig under året. Upprustningen av klubbstugan 
genomfördes i stort sett som planerat. Entrédörren har bytts ut, handikappramp 
kommit på plats och en hel del målningsarbeten genomfördes vid två ”fixarhelger” 
som anordnades i maj och augusti. Tack vare en hel del sponsring blev kostna-
derna mindre än planerat. Återstår till nästa verksamhetsår att färdigställa en del 
målningsarbeten på klubbstugan. Tråkigt i sammanhanget att inte fler medlemmar 
ställer upp och hjälper till – vi får hoppas på bättre anslutning 2009.

Upprustningen av vägen färdigställdes under våren/sommaren. Vi har nu som 
ansvar att bibehålla det goda samarbetet med Sveaskog, Surahammars 
Kommunalteknik och Skytteföreningen när det gäller framtida underhåll av vägen. 

Årets stora händelse var förstås deltagandet i arrangemanget av SM 2008 för 
Bruks- och IPO-hundar. 10 st SM-spår var förlagda kring klubbstugan och vi är 
stolta och tacksamma över det engagemang som så många klubbmedlemmar 
visade genom noggranna förberedelser, planering etc. för att allt skulle kunna 
genomföras på bästa sätt.  Utöver detta jobbade en grupp medlemmar med att 
marknadsföra klubben i samband med SM och resultatet blev sponsorbidrag på 
olika sätt till klubben men också till SM genom annons i tävlingskatalogen. Till sist 
var vi många klubbmedlemmar som hjälpte till vid Mälarcampingen under söndagen 
-  avslutningsdagen - som blev en riktig ”folkfest” med  perfekt väder, många 
duktiga ekipage att titta på och så till sist en högtidlig prisutdelning och avslutning 
av SM2008. 

Vi kan med glädje konstatera att klubben fortsätter ha bredd i verksamheten och att 
många med så olika intressen i vad man gör med sin hund samlas vid klubben. 
Styrelsen vill framföra ett varmt tack till alla er som tar initiativ till förnyelse och 
utveckling av klubbens verksamhet.

Styrelsen vill också framföra ett varmt tack till sektor- och kommittéansvariga, till 
alla övriga medlemmar som ställer upp på olika sätt i klubbens verksamhet. Tack 
också till er som hjälpte till vid fixardagarna, till alla andra som hjälpt till med något 
under året.  Liten hjälp från många blir en hel del …. allt tillsammans gör det möjligt 
erbjuda den verksamhet vi idag har i klubben.

Styrelsen vill gratulera alla klubbbmedlemmar som på olika sätt nått framgångar i 
tävlingssammanhang, och inte minst de som debuterat och tagit första steget ut på 
tävlingsbanan.

Styrelsen vill framföra ett varmt tack till Studiefrämjandet i Västmanland, till 
Sveaskog och Orrmossens Jaktvårdsförening för bra samarbete under året. 
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Vi har nu lagt ett år bakom oss där en hel del resurser ågått till SM, men något som 
vi i styrelsen upplevt som mycket roligt och positivt och som kommer att finnas kvar 
länge. Vi hoppas att det nya verksamhetsåret ska innebära att styrelsens resurser i 
högre grad kan läggas på att få arbeta med utveckling av klubben och dess 
verksamhet. Vi ser fram emot att se ännu fler medlemmar lockas att aktivt vara 
med.

När det gäller klubbens ekonomi hänvisar vi till kassörens redogörelse.

Med dessa ord ställer vi i styrelsen våra platser till årsmötets förfogande.

Surahammar den 25 januari 2009

Christina Boström Tomas Ljungberg Helene Forsström

Lena Dahlberg Anneli Molund Åsa Rindfalk

Marjo Ylitalo
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